1178 mf4 A 04 f. 117.

Secunda post Egidii: maandag 06-09-1389.

in crastino nativitatis Marie: donderdag 09-09-1389.

BP 1178 f 117r 01 ma 06-09-1389.

jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Ghisbertus de Hasenbossche et Henricus Maechelini fratres liberi quondam Maechelini de Traiecto palam recognoverunt quod in divisione habita inter dictos Ghisbertum et Henricum et inter dictam domicellam Margaretam (dg: eius) #eorum# sororem et liberos dicte domicelle Margareta habita de bonis ad ipsos spectantibus septem modii siliginis minus uno lopino siliginis dicte mesure de predictis XXV modiis siliginis dicte domicelle Margarete #et eius liberis# cesserunt in partem. Testes Berkel et Willelmus datum secunda post Egidii. Debet de littera supratacta quando deportavit sine pecunia.

BP 1178 f 117r 02 ma 06-09-1389.

Benigna wv Henricus van Mulsel, haar zoon Gerardus en Johannes zvw Johannes gnd Ghevaerts soen ev Hilla dvw voornoemde Henricus van Mulsel droegen over aan Johannes van Mulsel zvw voornoemde Henricus van Mulsel ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Lijpaerts Kamp, tussen erfgoed van de kerk van Empel enerzijds en Johannes Metten soen van Orthen anderzijds.

Benigna relicta quondam Henrici de Mulsel cum tutore Gerardus eius filius et Johannes filius quondam Johannis dicti Ghevaerts soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Mulsel dimidium juger terre situm in parochia de Empel in loco dicto Lijpaerts Camp inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno et hereditatem Johannis Metten soen de Orthen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Mulsel filio dicti quondam Henrici de Mulsel promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes (dg: W) Berkel et Willelmus datum secunda post Egidii.

BP 1178 f 117r 03 ma 06-09-1389.

Gerardus zvw Henricus van Mulsel beloofde aan zijn voornoemde moeder Benigna, tbv andere kvw voornoemde Henricus, bij de deling van de goederen, die voornoemde Benigna zal nalaten, 40 gulden pieter of de waarde in te brengen. De brief overhandigen aan voornoemde Benigna.

Gerardus filius quondam Henrici de Mulsel promisit super omnia dicte Benigne sue matri ad opus (dg: he) aliorum liberorum dicti quondam Henrici si dictus Gerardus ad communem divisionem faciendam de bonis que

dicta Benigna in eius morte post se relinquet venire voluerit extunc dictus Gerardus XL gulden peter vel valorem ad eandem divisionem importabit antequam dicta bona valeat dividere. Testes datum ut supra. Detur dicte Benigne.